
Μαρούσι,       10-1-2012
ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ.:      635/  20  

ΑΠΟΦΑΣΗ

ΘΕΜΑ:       Πλήρωση επτά (7) θέσεων δικηγόρων με έμμισθη εντολή στην  ΕΕΤΤ.

Η Εθνική Επιτροπή Τηλεπικοινωνιών και Ταχυδρομείων (ΕΕΤΤ),

Έχοντας υπόψη :

α. τις διατάξεις του Ν. 3431/2006 “Περί Ηλεκτρονικών Επικοινωνιών και 
άλλες διατάξεις” (ΦΕΚ 13/Α΄), όπως ισχύει και ιδίως το άρθρο 13, παρ. 1 
και 7 αυτού,

β. τις διατάξεις του άρθρου 11 του ν. 1649/1986 «Τροποποίηση διατάξεων 
του Κώδικος των Δικηγόρων και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 149/ Α΄), όπως 
τροποποιήθηκε  με  το  άρθρο  18  του  ν.  1868/1989  «Τροποποίηση, 
αντικατάσταση και  συμπλήρωση διατάξεων του ν. 1756/1988  «Κώδικας 
οργανισμού  δικαστηρίων  και  κατάσταση  δικαστικών  λειτουργών», 
τροποποίηση  διατάξεων  του  ν.δ.  3026/1954  «Περί  του  Κώδικος  των 
Δικηγόρων» και άλλες διατάξεις»» (ΦΕΚ 230/Α΄), καθώς και του άρθρου 
2 του ν. 2993/2002 «Τροποποίηση κατάστασης δικαστικών  λειτουργών 
(κ.ν.  1756/1988)  και  του  Κώδικα  Δικαστικών  Υπαλλήλων  (κ.ν. 
2812/2000) και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 58/Α΄),

γ. τις διατάξεις του ν.δ.  3026/1954 «Περί του Κώδικος των Δικηγόρων», 
(ΦΕΚ 235/Α΄) όπως ισχύει σήμερα,

δ.   τις διατάξεις του ν.δ. 4114/1960 «Κώδικας περί Ταμείου Νομικών» (ΦΕΚ 
164/τ.Α΄/9.10.1960),  όπως  έχει  τροποποιηθεί  και  ισχύει,  ιδίως  του 
άρθρου10,

ε.   τις  διατάξεις  του  Π.Δ.  387/2002  «Εσωτερική  διάρθρωση  της  Εθνικής 
Επιτροπής Τηλεπικοινωνιών & Ταχυδρομείων (Ε.Ε.Τ.Τ.), προσόντα και 
τρόπος επιλογής προϊσταμένων και συναφείς διατάξεις» (ΦΕΚ 335/Α΄),

στ. την  Κοινή  Υπουργική  Απόφαση  αριθ.  62189/2001  “Κανονισμός 
Οικονομικής Διαχείρισης της ΕΕΤΤ” (ΦΕΚ 1391/Β΄),

1



ζ.. την Κοινή Απόφαση Αριθ. 2/70092/0022 των Υπουργών Οικονομίας και 
Οικονομικών  και  Μεταφορών  και  Επικοινωνιών  “Καθορισμός  των 
αποδοχών και των πρόσθετων απολαβών του ειδικού επιστημονικού και 
του τακτικού προσωπικού της Εθνικής Επιτροπής Τηλεπικοινωνιών και 
Ταχυδρομείων (ΕΕΤΤ)” (ΦΕΚ 726/Β΄/2007) και ιδίως τα άρθρα 2 και 7, 

η.     την απόφαση της ΕΕΤΤ ΑΠ. 512/44/23-2-2009 “Επαναπροκήρυξη του 
Διαγωνισμού για την πλήρωση επτά (7) θέσεων δικηγόρων με έμμισθη 
εντολή στην ΕΕΤΤ”, όπως ισχύει τροποποιηθείσα με την ΑΠ. 537/76/22-
10-2009  “Αντικατάσταση  μέλους  πενταμελούς  επιτροπής  αξιολόγησης 
του  Διαγωνισμού  για  την  πλήρωση  επτά  (7)  θέσεων  δικηγόρων  με 
έμμισθη εντολή στην ΕΕΤΤ”, καθώς και το σχετικό τεύχος προκήρυξης, 
που αφορά την πλήρωση τριών (3) θέσεων δικηγόρων παρ’ Αρείω Πάγω 
και τεσσάρων (4) θέσεων δικηγόρων παρ’ Εφέταις,

θ.     τις αιτήσεις των υποψηφίων για τις υπό κατάληψη θέσεις και τα στοιχεία 
των φακέλων που υπέβαλαν,

ι.     το υπ’ αριθ. 17 Πρακτικό της Επιτροπής του άρθρου 11 του Ν. 1649/1986 
που  συγκροτήθηκε  σε  σώμα  με  την  ως  άνω  υπό  στοιχείο  (η)  ΑΠ. 
512/44/23-2-2009  Απόφαση  της  Ολομέλειας  της  ΕΕΤΤ,  όπως  αυτή 
τροποποιήθηκε με την επίσης ως άνω υπό στοιχείο (η) ΑΠ. 537/76/22-10-
2009 Απόφαση της Ολομέλειας της ΕΕΤΤ,  το οποίο κατατέθηκε στην 
ΕΕΤΤ  με  την  από  23-12-2011  επιστολή  της  Προέδρου  της  ως  άνω 
Επιτροπής (αριθ. πρωτ. ΕΕΤΤ 49428/23-12-2011),

και επειδή:

1. Το ως άνω 17ο Πρακτικό της Επιτροπής του άρθρου 11 του Ν. 1649/1986, 
συντάχθηκε στο πλαίσιο συνεδρίασης που έλαβε χώρα στις 23 Ιουνίου 2011 στα 
γραφεία του ΔΣΑ. 

2. Σύμφωνα με το εν λόγω πρακτικό, όπου περιέχονται οι πίνακες κατάταξης 
των υποψηφίων, προτείνονται προς πρόσληψη σε κενές οργανικές θέσεις δικηγόρων 
με έμμισθη εντολή: 

Α) οι δικηγόροι παρ’ Αρείω Πάγω:  
α) Ρέππα Παρασκευή, 
β) Γιαννοπούλου Αρετή και 
γ) Μάμαλη Χαρίκλεια, και 

Β) οι δικηγόροι παρ’ Εφέταις: 
α) Κωνσταντινοπούλου Δήμητρα, 
β) Παπαδάκη Ευαγγελία-Μαρία, 
γ) Κοντοπούλου Ιωάννα και 
δ) Καλογεροπούλου Ευγενία. 

2



3. Στις 20 Νοεμβρίου 2011 απεβίωσε η κα Χαρίκλεια Μάμαλη, η οποία και έχει 
καταταχθεί  τρίτη, ήτοι προσληπτέα στην κατηγορία παρ’ Αρείω Πάγω. 

4. Η  επόμενη  στην  κατάταξη,  ήτοι  η  πρώτη  αναπληρωματική,  κα  Κινινή 
Ευθυμία, πρέπει να κληθεί να καταλάβει την προκηρυχθείσα θέση. 

θ.    την Εισήγηση αριθ. 24468/9-1-2012 της αρμόδιας υπηρεσίας της ΕΕΤΤ,

και ύστερα από προφορική εισήγηση του Προέδρου της ΕΕΤΤ,

Αποφασίζει:

1. Αποδέχεται το υπ’ αριθ. 17/2011 Πρακτικό της Επιτροπής του άρθρου 11 του 
Ν.1649/1986 και την κατάταξη των δικηγόρων όπως περιγράφεται σε αυτό και 
παρατίθεται στους Πίνακες του συνημμένου στην παρούσα Παραρτήματος.

2. Προσλαμβάνει σε κενές οργανικές θέσεις δικηγόρων με έμμισθη εντολή της 
ΕΕΤΤ: 
Α) τους δικηγόρους παρ’ Αρείω Πάγω:  

α) Ρέππα Παρασκευή, 
β) Γιαννοπούλου Αρετή και 
γ) Κινινή Ευθυμία, και 

Β) τους δικηγόρους παρ’ Εφέταις: 
α) Κωνσταντινοπούλου Δήμητρα, 
β) Παπαδάκη Ευαγγελία-Μαρία, 
γ) Κοντοπούλου Ιωάννα και 
δ) Καλογεροπούλου Ευγενία.

3. Ορίζει ότι: 

i) Η σύμβαση της  έμμισθης  εντολής λογίζεται  καταρτισθείσα με 
την  ανάληψη  υπηρεσίας  από  τους  επιλεγέντες  δικηγόρους, 
προϋπόθεση της  οποίας  είναι  η  προσκόμιση των απαραίτητων 
δικαιολογητικών.

ii) Οι   προσλαμβανόμενοι  δεν  επιτρέπεται  να  αναλαμβάνουν 
υποθέσεις  τρίτων  που  άπτονται  θεμάτων  αρμοδιότητας  της 
ΕΕΤΤ. 

iii) Το  ύψος  της  παγίας  αντιμισθίας  των  προσλαμβανομένων 
ορίζεται  σύμφωνα  με  την  υπό  στοιχείο  (ζ)  Κοινή  Υπουργική 
Απόφαση, όπως εκάστοτε ισχύει.

iv)            Η ΕΕΤΤ καταβάλλει τις εργοδοτικές ασφαλιστικές εισφορές των 
προσλαμβανομένων στα οικεία ασφαλιστικά Ταμεία κύριας και 

3



επικουρικής  ασφάλισης  των  Δικηγόρων,  από  την  ημερομηνία 
ανάληψης  υπηρεσίας,  όπως  αυτή  προκύπτει  από  το  Πρακτικό 
Ανάληψης Υπηρεσίας. 

v) Η έμμισθη εντολή μπορεί  να  καταγγέλλεται  μόνο για  σοβαρό 
λόγο, τηρουμένων των ισχυουσών διατάξεων.

4. Εξουσιοδοτεί τον  Πρόεδρο της  ΕΕΤΤ να  προβεί  σε  όλες  τις  απαιτούμενες 
ενέργειες  για  την  ολοκλήρωση  της  διαδικασίας  πρόσληψης  των  ως  άνω 
επιτυχόντων  ή  και  των  αναπληρωτών  τους  σε  περίπτωση  μη  αποδοχής  της 
προσλήψεώς τους από τους επιτυχόντες.

5. Η παρούσα Απόφαση να κοινοποιηθεί στους επιτυχόντες.

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 

Α - ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΣΕ ΘΕΣΗ ΔΙΚΗΓΟΡΩΝ ΠΑΡ΄ 
ΑΡΕΙΩ ΠΑΓΩ

Α/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1. ΡΕΠΠΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

2. ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

3. ΜΑΜΑΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ

4. ΚΙΝΙΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

5. ΣΑΛΚΙΤΖΟΓΛΟΥ ΑΛΚΑΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

6. ΜΑΝΤΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ

7. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-ΠΕΤΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

8. ΝΑΚΟΥ ΑΝΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

9. ΑΨΟΚΑΡΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

10. ΠΑΠΑΔΑΥΙΔ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

11. ΔΑΡΟΥΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕΤΡΟΣ

12. ΣΤΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

13. ΜΟΥΖΑΚΙΤΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΑΙΜΙΛΙΟΣ

14. ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

15. ΚΑΣΤΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

4



16. ΠΑΠΑΘΕΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ

17. ΣΕΡΓΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΙΑΚΩΒΟΥ

18. ΠΑΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

19. ΚΑΡΑΠΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

20. ΜΑΡΑΝΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

21. ΦΩΤΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

22. ΤΣΕΡΙΩΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

23. ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

24. ΑΣΠΡΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Β - ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΣΕ ΘΕΣΗ ΔΙΚΗΓΟΡΩΝ ΠΑΡ΄ 
ΕΦΕΤΑΙΣ:

Α/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

2. ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

3. ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

4. ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

5. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

6. ΚΑΠΩΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

7. ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΧΡΗΣΤΟΣ

8. ΣΠΥΡΕΛΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

9. ΚΑΖΑΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

10. ΔΡΙΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

11. ΠΛΩΤΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

12. ΑΝΔΡΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

13. ΓΙΑΓΚΟΥ ΘΩΜΑΪΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ

14. ΓΡΟΥΜΠΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

15. ΚΟΥΣΟΥΝΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

5



16. ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ

17. ΜΕΡΑΚΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

18. ΔΕΔΟΥΛΗ-ΛΑΖΑΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

19. ΜΗΤΣΟΛΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ

20. ΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ

21. ΜΠΑΝΤΗ-ΜΑΡΚΟΥΤΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

22. ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

23. ΣΧΙΖΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

24. ΤΣΑΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

25. ΚΑΣΤΡΙΩΤΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

26. ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ

27. ΜΑΤΖΩΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

28. ΚΟΝΤΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

29. ΚΑΡΑΜΗΤΣΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΡΝΗΛΙΟΣ

30. ΔΑΚΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ

31. ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

32. ΝΤΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΥΛΟΣ

33. ΑΓΑΔΑΚΟΥ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

34. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ

35. ΒΑΣΙΛΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

36. ΜΕΤΑΞΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

37. ΠΕΠΠΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

38. ΚΑΡΚΑΝΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

39. ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ

40. ΚΑΡΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

41. ΣΥΣΙΛΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΙΩΑΚΕΙΜ

42. ΤΣΙΑΚΙΡΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

43. ΚΥΤΤΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΙΣΤΟΣ

6



44. ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

45. ΜΑΛΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ

46. ΣΤΟΛΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

47. ΣΙΑΚΟΥΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

48. ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

49. ΘΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

50. ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

51. ΜΑΡΑΝΤΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ

52. ΓΑΡΓΑΛΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

53. ΝΤΕΛΗ ΚΕΡΑΣΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

54. ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

55. ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

56. ΣΤΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

57. ΑΛΕΞΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

58. ΔΕΡΔΕΜΕΖΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΚΥΡΟΣ

59. ΚΑΘΑΡΕΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

60. ΠΑΡΘΕΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

61. ΜΑΝΙΑΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

62. ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΑΝΤΙΟΠΗ-ΑΛΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

63. ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

64. ΣΥΝΟΔΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

65. ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

66. ΒΑΡΝΑΒΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΚΩΣΤΑΚΗΣ

67. ΔΡΟΜΑΖΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

68. ΡΗΓΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

69. ΝΤΑΓΙΑΝΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

70. ΚΑΡΒΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ

71. ΚΟΥΤΚΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

7



72. ΠΑΧΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

73. ΔΗΜΑΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

74. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΠΑΓΩΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

75. ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ

76. ΜΠΑΜΠΑΤΣΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

77. ΝΟΜΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

78. ΧΑΡΛΑΥΤΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

79. ΚΑΛΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

80. ΠΡΟΕΣΤΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

81. ΣΥΡΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ

82. ΚΑΛΛΙΜΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

83. ΜΥΛΩΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

84. ΛΑΜΠΑΟΥΝΑ ΙΟΥΛΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ

85. ΝΤΑΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

86. ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΑΝΘΗ ΠΑΥΛΟΣ

87. ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

88. ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

89. ΜΑΚΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ

90. ΠΟΝΤΙΦΗΞ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

91. ΖΥΓΟΥΡΗ ΚΩΝ/ΝΑ ΜΑΝΘΟΣ

92. ΚΑΝΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

93. ΓΑΛΙΩΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

94. ΑΡΤΕΜΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΧΡΗΣΤΟΣ

95. ΚΟΝΤΑΡΓΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ

96. ΜΑΡΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

97. ΝΤΑΟΥΛΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

98. ΦΡΑΓΚΙΑΔΟΥ ΦΙΛΙΠΠΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

8



         Ο Πρόεδρος
                   

 
              Λεωνίδας Ι. Κανέλλος

Εσωτερική διανομή:
• Διεύθυνση Οικονομικών και 
      Διοικητικών Υπηρεσιών

9


